АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.03.2022   № 141

О проведении публичных слушаний

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   в соответствии с Решением Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям  №43 от 27.03.2020г. «Об утверждении Положения «О
публичных слушаниях и общественных обсуждениях на территории городского
поселения Гаврилов-Ям», ст. 16 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального
Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  «О  принятии  Устава  городского
поселения Гаврилов-Ям».

2.  Провести  собрание  участников  публичных  слушаний  по  проекту
решения  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  «О
принятии Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям»18.04.2022 г.  в  14-00 в
кабинете № 2  Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  по адресу:
Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д. 1а.

3.  Организатором  проведения  публичных  слушаний  назначить
юридический отдел Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
(начальник Огороднова Н.В.).

 4.  Установить,  что  предложения  и  замечания  по  проекту  решения
Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  «О  принятии
Устава городского поселения Гаврилов-Ям» направляются в письменном виде
по адресу: Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д. 1а.

5.  Создать  комиссию  по  проведению  публичных  слушанийпо  проекту
решения  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  «О
принятии Устава городского поселения Гаврилов-Ям» в следующем составе:

Председатель комиссии:
Павлова  Е.В.  –  руководитель  аппарата  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям.
Члены комиссии:
Усков  А.Е.   –  Первый  заместитель  Главы  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям;
Крестиничева  М.В.  –  заместитель  Главы  Администрации  городского

поселения  Гаврилов-Ям  –  начальник  отдела  по  финансам,  экономике  и
бухгалтерской отчетности – главный бухгалтер;

Шуханкова В.Н. - начальник отдела по вопросам ЖКХ и муниципального
имущества Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

Секретарь комиссии:
Птицына  Д.О.  –ведущий  специалист  юридического  отдела

Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
 6.  Проект   решения  Муниципального  Совета  городского  поселения

Гаврилов-Ям  «О  принятии  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям»
разместить  в  районной массовой  газете  «Гаврилов  –  Ямский вестник»  и  на
официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети
Интернет.

7.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
"Гаврилов-Ямский  вестник"  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
9.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин